JOANNES *Ocraccus* Anglus, Philosophus Oxoniensis, libros duos Aristotelis Analyticorum posteriorum commentario illustrasse traditur a Pitseo pag. 880.

JOANNES *Palaeonydorus* sive *Veteraquinus*, supra *Joannes de Aquaveteri* pag. 339 ubi dictis adde, *Fasciculum temporum* trimerestum sive tripartitum (non quadripartitum) prodiisse Moguntiae 1497 idemque opus recusum Venet. 1570 4. sub titulo: *Antiquitatis et sanctimoniae Eremiti-*

a) Vide Gloriam Academiae Pragensis p. 98. seq.

a) Vossius Hist. Lat. pag. 449.

*tarum Montis Carmeli*. Ex huius lib. 3 c. 4. repetita Vita S. Cyrilli Carmelitae An. 1224 defuncti, in Actis Sanctorum tom. 1. Martii 6. pag. 500. Ejus *pro Trithemio adversus Wigandum* memorat Vossius p. 573 de Hist. Lat.

JOANNES *Palmerus* Anglus, Juris Canonici consultus, qui in Concilio Basileensi An. 1433 contra Hussitas decertavit, a Baleo XIII. 97 traditur scripsisse *contra articulos Bohemorum*. Pitseus pag. 624. addit etiam librum *de peccato originali*, atque etiam *de adoratione imaginum*.

JOANNES *de Palomar*, infra, *Joannes Polemar*.

JOANNES *Parisiensis* Cancellarius. Supra GERSON, tom. 3. pag. 47 seq.

JOANNES *Parisiensis*, nomine gentilitio *pungens asinum* (poin l'ane) Ord. Praed. circa Anno 1248. Scripsit in *IV. libros Sententiarum*, et librum *de unitate formae*, aliumque *de principio individuationis*. Vide Jacobum Quetif tom. 1. pag. 149 et Natale Alexandrum Sec. XIII. et XIV. tom. 7. edit. in fol. pag. 150. Oudinum tom. 3, pag. 655 seq.

JOANNES *de Parisiis*. Ord. Praed. cognomento *Surdus* sive *Qui dort*, subtilis homo et expertus in multis scientiis et regens in Theologia, de nova sua circa S. Coenam sententia a) causam Romae dicturus obiit An. 1304. De eo Petrus Allixius in praef. ad librum mox commemorandum pag. 53. seq. Jacobus Quetif tom. 1. pag. 500. seq. Natalis Alex. tom. 7. pag. 149. seq. et Caveus. Scripsit *de potestate regum et papali*, tempore Bonifacii VIII. Papae et Philippi Franciae Regis. Paris. 1506 4. et in Goldasti Monarchia Imperii tom. 2. p. 108. 147. *Determinationem de modo existendi Corpus Christi in sacramento altaris alio quam sit ille quem tenet Ecclesia*. Cum erudita Petri Allixii praef. sive historia de dogmate transsubstantionis. Lond. 1686 8. *Correctorium corruptorii S. Thomae*, oppositum Guilelmo Lamarensi (de quo supra tom. 3. pag. 141) et sub *Aegidii Romani* editum nomine, Colon. 1516

fol. huic potius Joanni, a Quetifo p. 503. et Oudino vindicatur, licet alii *Richardo Clapool* sive *Joanni Crapuelo* tribuant, atque Labbeus tom. 1. de S. E. pag. 597 putat tres et forte plures contra corruptorium illud scripsisse, Aegidium Romanum, Richardum Klapool Anglum, et Joannem Parisiensem. Caetera huius scripta inedita sunt: *Super primum Sententiarum et Lectura in universos quatuor libros. Quodlibeta. De Christo et Anti-Christo* MS. in Bibl. Sangermanensi. *De unitate esse et essentiae in Trinitate. Determinatio de confessionibus Fratrum*, sive utrum rite Fratribus confessus, teneatur eadem peccata sua Parocho confiteri. *Contra Henricum de Gandavo. Sermones. De unitate formae. De iride. Liber meteororum.*